
郑州市中原新区庙王安置区项目东地块竣工实测（规划核实及人防面积实测）成交公告

(招标编号：2021-YW-01999-05)
本郑州市中原新区庙王安置区项目东地块竣工实测（规划核实及人防面积实测）（招标项目编号：2021-

YW-01999-05），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

中睿筑城规划设计有限公司 45.401217万元(人民币)

二、其他公告内容
青矩工程顾问有限公司受郑州西流湖控股有限公司委托，于2023年7月5日上午09时30分，在郑州市中原区华山
路220号芝麻街公园里D区16栋三楼对郑州市中原新区庙王安置区项目东地块竣工实测（规划核实及人防面积实
测）按照规定程序进行了谈判。通过谈判小组评审，现将本次成交结果及相关信息公示如下：
（一）项目名称：郑州市中原新区庙王安置区项目东地块竣工实测（规划核实及人防面积实测）
（二）采购方式：竞争性谈判
（三）成交结果：
成交单位：中睿筑城规划设计有限公司
成交价格：454012.17元
工    期：90日历天
服务标准：满足竣工备案需求，并配合完成改项目竣工备案
本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。成交公告期限为1个工作日（2023年07月13日）。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人：郑州西流湖控股有公司

地址：郑州市桐柏南路103号

联系人：范女士

电话：0371-86536813

电子邮件：/

招标代理机构：青矩工程顾问有限公司

地址：郑州市中原区华山路220号芝麻街公园里D区16栋

联系人：邓先生

电话：0371-89956090

电子邮件：qjgc0371@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-12T09:26:32+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-12T09:31:04+0800
	BJ
	ePolicy




